证券代码：603010         证券简称：万盛股份        公告编号：2019-067

浙江万盛股份有限公司

关于二级子公司复产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江万盛股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2019年 6月 26日披露了《浙

江万盛股份有限公司关于子公司停产完成产能转移及二级子公司临时停产检修

的公告》（公告编号：2019-043），公司二级子公司江苏万盛大伟化学有限公司（以

下简称“江苏万盛”），为加强公司安全生产管理，解决试生产期间存在的问题，

消除安全隐患，决定自 2019年 6月 25日起进行生产线停产检修，预计停产检修

时间不超过 1个半月。

2019 年 8月 10 日，公司披露了《浙江万盛股份有限公司关于二级子公司临

时停产检修的进展公告》（公告编号：2019-060），预计继续停产检修时间不超过

1个月。

截至本公告日，江苏万盛已完成试生产后的全部检修工作，恢复正常生产。

特此公告。

浙江万盛股份有限公司董事会

                                     2019年 9月 4日